

זהו כותב בנה זמני

מס' גיטין לד':

היכל משה ואהל שרה

הגליון מוקדש לע"ג הרה"ח ר' משה בן ר' שמעון דוב זצ"ל
והטעם החשוב מדי חיה שרה בת ר' אריה ע"ה תנצב"ה.

שאלות ותשובות

בספר הקדוש ליקוטי
מוהר"ן עפ"י ספה"ק
ליקוטי הלכות ועוד
ספרי תלמידי רבינו
הק' וכן לפי דברי צדיק
דורינו מודינו הרב
שליט"א

~ תורה י' - "ואלה המשפטים אשר תשים לפניהם וגו'" (שמות כ"א) ~

א. מה כותב רבינו הקדוש זי"ע ועבי"א אם יש דינים ח"ו?

כשיש ח"ו דינים על ישראל ע"י ריקודים והמחאת כף אל כף נעשה המתקת הדינים.

ב. איך רבינו הקדוש מתחיל לבאר זאת?

רבינו הקדוש כותב תורה ארוכה על זה ומתחיל בזה"ל "כי עיקר גדולתו של הקב"ה הוא, שגם העכו"ם ידעו שיש אלקים שליט ומושל, כמו שכתוב בזוהר (זוה"ק דף סט): "כד אתא יתרו ואמר: כי עתה ידעתי כי גדול ה' וגו' כדין אתייקר ואתעלא שמא עילאה:

ג. מה כותב רבינו הק' שעי"ו אפשר לעכו"ם לידע גדולתו של הקב"ה?

ולעכו"ם אי אפשר להם לידע גדולתו של הקב"ה כי אם ע"י בחי' "יעקב" כמו שכתוב (ישעיה כ') "בית יעקב לכו ונלכה באור ה'", כי הוא גילה אלקותו של הקב"ה יותר משאר האבות, כי אברהם קראו "הר", ויצחק קראו "שדה" (פסחים פח). ושדה הוא יותר משג ונצרך להעולם מהר, ו"יעקב קראו בית" - שהוא מקום יישוב לבני אדם יותר משדה, היינו שיעקב קרא למקום המקדש, שהוא מקום התפילה "בית" שהוא מקום יישוב לבני אדם, כי העלה את התפילה מהר ושדה לבחי' בית, שיש בו תפיסה לבני אדם, כי בבחי' "בית" שם גם לעכו"ם השגה, כמו שכתוב (ישעיה נ"ו) "כי ביתי בית תפילה יקרא לכל העמים", וכשהוא בבחי' "בית" - כדין יתייקר שמא עילאה כנ"ל.

~ שבחו של צדיק ~

(מתוך ספר 'שבחו של צדיק' - ליקוט נפלא מדברי צדיקי הדורות זי"ע ועבי"א בגדולת נוראות רבינו הקדוש הננמ"ח זי"ע ועבי"א שליט"א הרה"ח רח"ש ראמנבערג שליט"א מחשובי חסידי ברסלב)

הצה"ח השרף ר' שמואל הורביץ זי"ע ועבי"א

מחסידי ברסלב בדור הקודם

(ליום היארצייט - י"ב אדר)

בספרו "ימי שמואל" מסופר באריכות התקרבותו של הצדיק הנ"ל לרבינו הק' והסערה העצומה שנתעורר נגדו וכל ירושלים היתה כמרקחה מסיפור התקרבותו, (מורינו הרב שליט"א אמר שצריך לקרוא בספר זה כל יום) וזה ספר מוסר והתחזקות עצום איך שיהודי חסיד ברסלב אמיתי חי בעולם הזה באמונה ובתמימות בלי שום פחד והתפעלות משום בריה שבעולם, וראה לנגד עיניו רק השי"ת ותורתו הק' וצדיקיו האמיתיים.



ר' יוסף חיים זוננפלד זצ"ל

ומסופר שם שהצה"ק ר' יוסף חיים זוננפלד זי"ע ועבי"א גאב"ד ירושלים עיה"ק כל הזמן עודדו וחזקו שלא יתפעל והשי"ת יהפוך הכל לטובה.

ד. איזה פסוק רבינו הקדוש מסמיך לזה?

וזה פירוש (תהלים מ"ח) "גדול ה' ומהלל מאד", כלומר אימתי גדול ה' - כשהוא מהלל מאד - מסטרא דמותא שהוא בחי' עכו"ם, (כמו שאמרו רז"ל (ב"ר פ' ט') על פסוק (בראשית א') "והנה טוב מאד", מאד - זה מלאך המות), כשהוא מהולל מהם, אזי הוא גדול, כי הוא עיקר גדולתו, ואימתי הוא מהולל מהם - "בעיר אלהינו הר קדשו", דהיינו כשבחי' הר נעשה עיר אלקינו - שהוא יישוב בני אדם בחינת בית שהוא מושג יותר מהר ושדה, שאז יש לעכו"ם השגה כנ"ל אז דייקא - "גדול ה'", כי זה עיקר גדולתו יתברך כשגם הרחוקים יודעים ממנו יתברך כנ"ל.

ה. איך נעשה הענין הזה להעלות התפילה לבחי' בית?

וענין זה - להעלות התפילה מבחי' הר ושדה לבחי' "בית" בחי' "עיר אלקינו" כדי שיתגלה גם לעכו"ם שיהיה להם ג"כ השגה באלקותו יתברך שמו - אי אפשר להעשות כי אם ע"י צדיקי הדור כמו שאמרו חז"ל (ב"ב קט"ז) "מי שיש לו חולה בתוך ביתו ילך אצל חכם ויבקש עליו רחמים, - כי עיקר התפילה אינם יודעים כי אם צדיקי הדור.

ו. מי הם המעבדים לאנשים שילכו לצדיקים?

כי יש בעלי גאווה, שאינם רוצים שילכו לצדיקים ואומרים שהם בעצמם יכולים להתפלל, ומונעים גם אחרים כשיש להם צער או חולה לילך לצדיקים - עליהם נאמר (בראשית כ') "השב אשת האיש וגו', כי זה הבעל גאווה מכנה בלשון "אבימלך", "אבי" לשון "רצון" כי הוא רוצה למלוך והיינו "אבימלך" כי באמת "צדיק מושל בתפלתו" כמו שכתוב (שמואל ב' כ"ג) "צדיק מושל וגו'" והוא מתגאה בעצמו שיכול להתפלל ויש לו הממשלה, וע"כ מכונה בשם "אבימלך" כי הוא רוצה למלוך ואומר: "אנא אמלוך".

~ מלחמת קודש ~

דיבורים חוצבי להבות אש נגד מומאת האייונים

מעמד קידוש ה'

למעלה מרכבה יהודים השתתפו במוצש"ק יתרו בעצרת התעוררות נגד הסכנה הנוראה של פגעי הטכנולוגיה שמידר הנה"צ ר' צבי מאיר זילברברג שליט"א מגדולי מוזכי הרבים בדורינו, שועק מנהמת לבו הטהור בככיות נוראות על הגזירה האיומה שמכלה מנפש עד בשר ורבים חללים הפילה, ובתוך דבריו עמד על הענין שהזוהירו גדולי ישראל שאסור בשום אופן שימצא בתוך בית יהודי מחשב אפילו המסונן ביותר, ואפילו לצורך פרנסה, וכל מה שהתירו למי שזקוק לזה לצורך פרנסה רק באיזה משרד אבל ח"ו ח"ו להכניסו לבית.

ומובא כאן סיפור נורא שמובא בקונטרס "דברי חיזוק" מהצדיק הנ"ל, וז"ל:

ואביא כאן עובדה קצרה מאד ונורא מאוד ממכתב אחד שקיבלתי בתוך ריבוי גדול של מכתבים בענין הפיתוי הנורא הזה להיות 'אויבער-חכם' בענין הכנסת אינטרנט חסום לגמרי לבית לצורך פרנסה.

אברך כולל מבוגר חשוב ויקר מאד נתבקש מהרעבעצן שלו (-מבני ביתו) לפני שמונה שנים לשאול לאיזה יהודי חשוב מאד מאד שסמכו עליו אם אפשר לה להכניס לבית קאמפיוטער (-מחשב) עם אימייל ואינטרנט חסום לגמרי, והיהודי החשוב מאד מאד היה לו הפיתוי הנורא שנוכר לעיל בענין להיות 'אויבער-חכם' ולכך לא ענה בפשיטות ובתמימות שגדולי הדור זי"ע ושליט"א פסקו לא להכניס, ומי שמכניס הוא פורץ גדר רח"ל משום שהוא חשב שהוא חכם יותר גדול מגדולי הדור והוא חשב שהוא מבין יותר מגדולי הדור והוא חשב שהוא יודע שלהאברך החשוב הזה ולמשפחתו החשובה לא יהיה ח"ו שום מכשול על ידי שיכניסו זה לבית, ומחמת כל האויבער-חכם/קייט שלו חשב וסבר שאינו יכול לומר שדעת תורה לא להכניס זה לבית, רק אמר 'שאינ כדאי להכניס', וכיון שהאשה שמעה שזה רק בנגד ש'אינו כדאי להכניס' הכניסה את זה לבית.

כהיום, אחר שבע שנים, אחד מהבנים שלהם הוא בין י"ט יש לו מאבלעט והוא נמצא רח"ל בשאול תחתית, וב' מהבנות שלהם הם במצב קשה של ירידה, וההורים בוכים מאד מאד על הצרות שלהם והם אומרים שברור להם שכל זה בא מחמת שהכניסו לבית אימייל ואינטרנט אף שהיה חסום לגמרי ממש, והם אומרים שאם היהודי ששאלוהו לפני שמונה שנים לא היה 'אויבער-חכם' והיה אומר להם שגדולי הדור זי"ע ושליט"א פסקו לא להכניס לא היה להם בכלל נסיון ולא היו מכניסים זה לבית, אבל כיון שמי שנסאר נכשל [בשונוג] בהפיתוי הנורא להיות 'אויבער-חכם' וחשב שהוא מבין יותר מגדולי הדור ומחמת כל האויבער-חכם/קייט שלו חשב וסבר שאינו יכול לומר שדעת תורה לא להכניס רק מה שאפשר לו לומר הוא 'שאינו כדאי להכניס' ועל ידי זה יצא בכיה לדורות רח"ל.

היכל משה ואהל שרה

הגליון מוקדש לע"נ הרה"ח ר' משה בן ר' שמעון דוב זצ"ל וזוגתו החשובה מרת חיה שרה בת ר' אריה ע"ה תנצב"ה.

פרשת תרומה ~ ז' אדר א' תשפ"ד ~ גליון תמ"ט - שנה י'

שפ"ד אמר נהמני

(מ"מרא דרב"א במסכת נדרים דף נ"ד ע"ב)

שאלות ותשובות בפירוש רש"י על פרשת השבוע
(לקוחים מהספר "משה שפיר קאמרת")

מי שמעוניין בשאלות מתחילת הפרשה אפשר לקבל בישיבת ברסלב עיר העתיקה וכן אצל הרב אהרן שושן הי"ו בחצר ביהמ"ד ברחוב עירו הנביא

קח. וכמה פרחים?

ותשעה פרחים היו לה - ששה לששת הקנים, שנאמר "בקנה האחד כפתור ופרח", ושלושה למנורה (בגופה של מנורה) שנאמר "משקדים כפתוריה ופרחיה" (פסוק ל"ד) ומיעוט פרחים שנים, ואחד האמור בפרשת בהעלותך "עד ירכה עד פרחיה" (במדבר ח' ד'), (ומשם למדנו שאצל הירך היה לה פרח אחד - באר מים חיים).

קמ. היכן מפורש כל זה?

ואם תדקדק במשנה זו הכתובה למעלה (מה שרש"י כותב למעלה כך שנינו ב"מלאכת המשכן"), תמצאם כמינים איש איש במקומו.

קי. "ועשית את נרותיה" וגו', מה הכוונה נרותיה?

כמין בזיכין שנותנין בתוכן השמן והפתילות, (בזיכין' - כמו "כפות", (ראה פרש"י בשבת קלג: שפירש "בזיכין לבונה" כפות מלאות לבונה - שי למורא).

קיא. "והאיר על עבר פניה", מה פירושו?

עשה פי ששת הנרות (עי' שי למורא בשם גור אריה למה כתוב כאן ברש"י ששת הנרות והרי בפרשת תצוה כתוב "אל מול פני המנורה יאירו שבעת הנרות", עי"ש הסבר נפלא על זה) שבראשי הקנים היוצאים מצדיה מוסבים כלפי האמצעי, כדי שיהיו הנרות כשתדליקם "מאירים על עבר פניה" - מוסב אורם אל צד פני הקנה האמצעי שהיא גוף המנורה, (מה שאמר הכתוב "והאיר על עבר פניה" וגם מה שכתוב "והעלה את נרותיה" אין כאן הכוונה על הדלקת הנרות מפני שאין הפרשה הזאת מדברת בהדלקת המנורה, אלא בעשיית המנורה מדבר כאן, ולכן מפרש רש"י שלשון הכתוב כאן "והעלה" "והאיר" הוא אזהרה על האומן שיעשה את נרותיה באופן שכשידליק המדליק את נרותיה יאירו אל עבר פניה דהיינו שיעשה פיות הנרות שבראשי הקנים מוסבים כלפי האמצעי - ע"פ ר"א מזרחי).

קיב. "ומלקחיה", מה הכוונה?

הם הצבתים העשויין ליקח בהם הפתילה מתוך השמן ליישכן ולמשכן בפי הנרות ועל שם שלוקחים בהם קרויים מלקחיים.

קד. האיך היה רש"י מפרש צורת כל המנורה?

כך שנינו ב"מלאכת המשכן" - גובהה של מנורה "שמונה עשר טפחים" - הרגלים והפרח שלה טפחים, הוא הטפח האמור בירך שנאמר (במדבר ח' ד') "עד ירכה עד פרחיה" - וטפחים חלק - וטפח שבו גביע מהארבעה גביעים, וכפתור ופרח משני כפתורים ושני פרחים האמורים במנורה עצמה שנאמר (לעיל פסוק ל"ד) "משקדים כפתוריה ופרחיה", למדנו שהיו בקנה שני כפתורים ושני פרחים לבד מן השלושה כפתורים שהקנים נמשכין מתוכן שנאמר "וכפתור תחת שני הקנים" וגו' - וטפחים חלק - וטפח כפתור ושנים קנים יוצאים ממנו אילך ואילך נמשכים ועולים כנגד גובהה של מנורה - טפח חלק - וטפח כפתור ושני קנים יוצאים ממנו - וטפח חלק - וטפח כפתור ושני קנים יוצאים ממנו ונמשכים ועולין כנגד גובהה של מנורה - וטפחים חלק - נשתירו שם שלושה טפחים, שבהם שלושה גביעים וכפתור ופרח.

קה. כמה גביעים היו שם?

נמצאו גביעים עשרים ושנים - שמונה עשר לששה קנים, שלושה לכל אחד ואחד, ועוד ארבעה בגופה של מנורה הרי עשרים ושנים.

קו. וכמה כפתורים?

ואחד עשר כפתורים - ששה בששת הקנים ושלושה בגופה של מנורה שהקנים יוצאים מהם, ושנים עוד במנורה.

קז. מהיכן לומדים שבמנורה (ואת אומרת בגופה של מנורה)

היו עוד שנים (חוץ מאלו שהיו במקום שהקנים יוצאים)? שנאמר "משקדים כפתוריה" (פסוק ל"ד), ומיעוט כפתורים שנים, האחד למטה אצל הירך, והאחד בשלושה טפחים העליונים עם שלשת הגביעים.

~ מדינת ישראל לא שייך ליהודים - ארץ ישראל שייכת ליהודים ~

בנימין גולדן - כ"ו טבת תשפ"ד

מסרים מעולם האמת -

מדברי גדולי ישראל על אמיתת הדברים

א. מדברי הגה"ק ר' סענדער ארלנגר זצוק"ל (בקונטרס מיוחד שמבאר זאת בבהירות) ... תקצר היריעה לבאר אמיתת הדברים ולהשתומם ממה שמוסרים לנו מן השמים, וכל מי שפועל להחזיר את עצמו בתשובה, וגם לעזור לאחרים, הוא המקרב תכלית תיקון השכינה והגאולה, ומציל עצמו וכל העולם מצרות גשמיות ורוחניות ... (אפשר לקבל את הקונטרס במס' טל. 0527111333)

ב. הצה"ק ר' בנימין רבינוביץ זצוק"ל ביאר באריכות בסעודת רעוא דרעוין שזה ענין אמת, וזה מ"ש חז"ל "משחרב ביהמ"ק נתנה נבואה לשוטים".

ג. וכן הגה"צ מגדולי מחזירי התשובה בדורינו ר' שלום ארוש שליט"א אומר שזה אמת ברור.

ד. הצה"ק רא"צ רומפלער זצוק"ל כשאמרו לו שיש אנשים שטוענים שהם מפחידים מאד באזהרות שהם מזהירים, ענה: שאין לנו עסק עם האוטיסטים אלא עם הקב"ה שהוא מפחיד אותנו שנחזור בתשובה.

יש לציין כשנשאל מורינו הרב שליט"א על זה שהם מזהירים דברים נוראים ולבסוף רואים שזה לא קורה, ענה: שבאמת הם אומרים מה שמראים להם מן השמים אבל הם לא רואים את ההמתקות מה שהצדיק ממתיק ומבטל הגזירות.

ה. שנים מוותיקי חסידי ברסלב שליט"א (מתלמידיו של הצה"ח רלי"צ זצוק"ל) אמרו לאחרונה שהם בדקו זאת וזה ענין אמיתי בלי שום פקפוק.

בהתחלה מכל מיני ארצות לבנות שוב את ארץ ישראל הם היו בטוחים שהם מצאו את המפתח לחסל לגמרי את עמ"י ולהרוס את א"י האמיתית. היו אנשים גויים ויהודים כביכול, שהיו בטוחים שאפשר היה אחרי מלה"ע ה-2 במיוחד להרוס את העם היהודי ואת כל מה ששייך לו. אבל כמו בעבר הם לא לקחו בחשבון שהקב"ה אוהב את העם שלו ותמיד עוזר להם. התכנית של הרשעים היתה שכאילו הם נותנים לעם ישראל שוב את ארץ ישראל - וזה היה שקר. כי זה היה נראה שהם רוצים לטובתנו אבל באמת הם רצו שנבוא לכאן כל עם ישראל ופה יהיה להם יותר קל לחסל אותנו גשמית ורוחנית. אבל הקב"ה חשב אחרת, והיו לו תכניות אחרות. פה ושם הגיעו גם יהודים חרדים והצליחו לבנות קהילה של מאמינים, ממש מאמינים, וזה גרם לרשעים ששלטו פה בארץ לבעיה קשה. ומאז יותר ויותר חרדים הגיעו לכאן והרבה מאד חזרו בתשובה במשך השנים וזה מקשה מאד עליהם לבצע את התכנית שלהם.

עכשיו אנחנו עומדים לפני מצב עוד יותר קשה, כי יש מציאות מפחידה ביותר באופק, שעוד מעט תיפול על כל העולם, לא רק על מדינת ישראל. ואני מתכוון על כך שלפנינו מלה"ע ה-3 שכבר התחילה ותגיע למימדים של הרס ורצח, שפשוט קשה יהיה להאמין שזה מה שהולך להיות. הרשעים כבר מוכנים. וההתחלה של זה, היה מלחמת רוסיה אוקריינה וההמשך זה מה שקרה עכשיו בארץ ישראל. ואפילו שנראה שהיהודים מנצחים בעזה, זו עוד לא המציאות הסופית. הרשעים שולטים למעשה בכל אירופה, בארה"ב, בקנדה, ברוב דרום אמריקה וכו'.

עוד מעט תתחיל בכל מקום שוב מלחמה קטלנית ביותר. והרבה מהרשעים כבר יושבים בבונקרים המפוארים שלהם ומוכנים לגרום לרצח המוני בכל העולם. תתכוננו עם ישראל. רק המאמינים האמיתיים, אלה שעם הקב"ה, ישרדו. ואפילו שארץ ישראל היא קטנה לעומת מדינות אחרות וגם יש לה אוכלוסיה מאד קטנה של יהודים אמיתיים, בכל אופן

אני חייב לומר שבעתיד הלא רחוק נראה יום שיוניים קשים בעולמינו, חלק מהם לא נבין מיד אלא רק לאחר זמן.

כמו לדוגמא העובדה שהתחילה המלחמה פה בארץ, שקבוצה של אנשים פראיים רוצחים עקומים באו במקומות שונים בא"י ורצחו בדם קר, בצורה אכזרית ביותר, חולנית ביותר כל כך הרבה יהודים, נשים, גברים, ילדים, תינוקות וסחבו את אלה שעוד בחיים למקומות שלא יותר שונים מזה של הנאצים. אנחנו לא מבינים ולא יודעים עדיין עד היום למה הישראלים בעצמם לא טיפלו בזה יותר מהר? למה לא הזדרזו לעזור למי שהיה זקוק לעזרה? למה נתנו לכזו אכזריות להמשך?

את התשובה האמיתית אנחנו יודעים, שזה בגללינו, בגלל העבירות שלנו, בגלל עמ"י שבורח מהמהות שלו, שבורח מהמהות שלו, שבורח מהתורה, שבורח מהקב"ה, שבורח מהאמת. ומתחבר עם השקר. זו הסיבה האמיתית, אבל חוץ מזה זה ברור שלמדינת ישראל היה חלק במה שקדם באותו יום של שמחת תורה. כבר אמרנו הרבה פעמים שמדינת ישראל זה לא שייך ליהודים, ארץ ישראל שייך ליהודים.

וכל אלה שבכנסת, וכל אלה השקרנים שהם כביכול יהודים, שהולכים נגד הקב"ה הם האויבים האמיתיים של ארץ ישראל ושל עם ישראל. וכל שנחשבים חרדים שיושבים שם ולא נלחמים על האמת, בשביל מה הם יושבים שם?

ארץ ישראל מלאה גויים וגויות, שמתחננים עם יהודים שלא שייכים לתורה. וגם הרבה מהגויים שכביכול מתגיירים, זה לא גיור אמיתי.

והרשעים שרוכס גויים, אבל יש ביניהם גם יהודים שעובדים איתם ביחד כדי להרוס לגמרי את עם ישראל ואת תורתו. הקב"ה נתן לרשעים, כמו בן גוריון, לשלוט פה, כי עמ"י לא היה מוכן בשלב הזה לקבל בחזרה את א"י. ואז החלוצים או הקיבוצניקים שלא שמרו מצוות שהגיעו



תפילות ממורינו הרב שליט"א (מתוך רבבות התפילות)

לזכות להתלוות לצדיק הדור בכל צעד ושעל ובכל גשימה וגשימה ולהיות דבוק ברבינו הקדוש והנורא אני וכל הדורות
"ונגש משה לבדו אל ה'" שעלה לנקב ימין של נוקבא דפרדשקא, שמשם רוח חיים דחיין, וחיין
דחיין, שמשם נמשכת הרוח של תחית המתים, שזכה משה להמשיך לכלל ישראל, שעל זה נאמר
"ונגש משה לבדו אל האלקים והם לא יגשו והעם לא יעלו עמו" בשעלה להר סיני עלה לבדו,
כי הר סיני מסמל את הענוה והשפלות, לכן משה רבינו היה סמל הענוה והשפלות, ונזכה
להתלוות למשה רבינו, הוא צדיק הדור שבכל דור ודור, על כל צעד ושעל, ועל כל גשימה
וגשימה, בפרט בראש השנה, שנזכה להיות עם הצדיק האמת בכל גשימה וגשימה, כמו שאמר
מוהרנ"ת: 'איך גליך צום רבען' (אני ושר לרבינו), שנזכה תמיד להיות דבוקים ברבינו הקדוש והנורא,
אני ובני ובנותי, וכל נכדי ונכדותי, וניני ונינותי, עד סוף כל הדורות, ויתקיים בנו הפסוק "ולא
תתיה משפלה ועקרה בארצה את מספר ימיה אמלא" ועל ידי זה נזכה בכל רגע ושניה, לנפש
רוח נשמה חיה יחידה, חדשים לגמרי.

רבנו של עולם, בהגיעי לתורה כ"ב, כל עצמותי רוחפות מפחד, וכל אברי יהלכו מים, אז מתקיים
"ותשר דבורה וברק בן אבינעם על הר תבור", כמו שנאמר שהוא ארבע פרסאות, שצריך לשבר
את הגאווה בארבע בחינות, "ה' בצאתך משעיר בצעדה משדה אדום ארץ רעשה גם שמים נטפו
גם עבים נטפו מים, הרים נזלו, זה סיני מפני ה'", ואז מלך ערד שהוא מלך עמלק, שהוא עזות
הסמרא אחרא, שכל מעשיהם אך ורק על ידי עזות, ועל ידי זה אוכה למחית עמלק, כי בכל ראש
השנה ה' מוחה את עמלק מחדש, כי תשרי = פעמים חותם $454 \times 2 = 910$ "טרם יקראו ואני אענה",
ובזכות תשובה מאהבה השם יתברך מקבל את כל תפלותיו ובקשותיו, ומקים בו את הפסוק
"נדרשתי ללוא שאלו נמצאתי ללא בקשני", ועושה מצוות ומקבלין אותן בנחת ובשמחה, שנאמר
"כי כבר רצה האלהים את מעשיך", ולא עוד אלא שמתאווים להם, שנאמר "וערבה לה' מנחת
יהודה וירושלים כימי עולם וכשנים קדמנית". ובעלי תשובה דרכן להיות שפלים וענוים אם
מחרפין אותם הכסילים במעשיהם הראשונים "והיה טרם יקראו ואני אענה", ואל ירגישו
בעלבונות, ואל ישיתו אל לבם לבזיונות, אמש עשית כך וכך, ואמש עשית כך וכך, וכל כמה
שיותר מעליבין אותם ומכלימים אותם, זכותן מרובה ומעלתם מתגדלת, כי לשמחה אמיתית
זוכין אך ורק על ידי עזות אמיתית, ואז זוכין לנעשה ונשמע, "למורג חרוץ חדש בעל פיפיות
תדוש ותדק הרים" (הלכות תשובה י"ח).

צדיק מושל יראת אלקים

כי הנה הכלל כי הממשלה ביד הצדיק לפעול פעולות כרצונו כמו שדרשו חז"ל "צדיק מושל וכו'
מי מושל בי - צדיק. וזהו בחינת "יוסף הוא השליט" (ליקוטי מוהר"ן ל"ד ח"א).

הצדיק אמר לו כל מה שעבר עליו מגיל חמש - סיפור נורא

ב' אלפים-תקכ"ב) סיפר הרה"ח ר' נ. פ. הי"ו, פעם כשהלך ברחוב ניגש אליו יהודי ושאל אותה מתלמידיו של הרב ברלנד שליט"א? וענה לו כן! ונתן לו איזה סכום כסף ואמר לו בהתלהבות עכשיו הייתי אצל הרב שליט"א ואמר לי כל מה שעבר עלי מאז הייתי בגיל חמש ומרוב התפעלות והתרגשות הוא רוצה לתת צדקה לאנשי הצדיק.

סיפור דומה שסיפר בעל החנות "מושל הווילונות" במא"ש

ב' אלפים-תקכ"ג) וכן סיפר הרה"ח הנ"ל פעם נכנס לחנות ווילונות במא"ש שנקרא "מושל הווילונות" במאה שערים ונתוודע לבעל החנות שהוא מקורב למורינו הרב שליט"א, אמר לו בהתפעלות אתה יודע מי זה הרב שלך, יש לי חבר שהרב שליט"א אמר לו מה שעבר עליו דברים ששום בריה לא יודעת מזה רק הקב"ה.

תגייע לעשרים וארבע שעות - ונפקד בבן זכר

ב' אלפים-תקכ"ד) וכן סיפר הרה"ח ר' נ. פ. נ"י פעם היה בחוג בית שמורינו הרב שליט"א הגיע לשם לחזק יהודים ולהחזירם בתשובה, והוא היה שם ג"כ - ונגש אליו איזה יהודי ואמר לו ההנך מכיר אותי? ואמר לו מאיפה אני צריך להכירך? ואמר לו תנסה לזכור... עד שנזכר כשהיה מורינו הרב שליט"א בכלא בצלמון (בעוה"ר כידוע שהציונים שר"י עצרו את הרב שליט"א על ענין ה"פדיונות" והיה שנתיים בכלא בייטורים נוראים ר"ל וכל הזמן היה שם סביב הכלא הרבה מאנשי הצדיק שלא עזבו אותו לרגע, וגלו עם הצדיק בכל מקום שהיה בקור ושלגים ובחום וכו' אשרי חלקם) ורנ"פ הי"ו זכה ג"כ להיות שם כל הזמן, והנה הוא רואה פעם שמגיע איזה יהודי שהוא לא מכיר ומסדר לו מקום באיזה פינה שם ברחוב סמוך לכלא והיה שם עשרים וארבע שעות ואח"כ הלך משם, וזה היה היהודי הזה שעכשיו מדבר איתו, ושאל אותו מה היה הסיפור - למה הגיע שם, ואמר לו שהוא ביקש ברכה מהרב שליט"א (דרך הגבאים) שיפקד בבן זכר כי היה לו כמה בנות ועדיין אין לו בנים... והצדיק ענה לו תשובה שיגיע אצלו למשך עשרים וארבע שעות ויפקד בבן זכר, וכן עשה וב"ה השי"ת נתן לו בן זכר כברכת הצדיק.

בי' סיון בן זכר - וכן היה

ב' אלפים-תקכ"ה) סיפור זה כבר פורסם בשעתו לפני כמה שנים - זה היה זמן קצר אחרי שהרב שליט"א חזר לביתו אחרי כמה שנות גלותו (שהצדיק קיבל על עצמו גלויות כמה שנים כידוע עבור להמתיק דינים מעם ישראל ולקרב הגאולה ברחמים וכבר פורסם מקצת מן המקצת סיפורים נוראים שהיו בכמה שנים אלו), והנה ב"ז סיון מגיע יהודי ועושה ברית מילה אצל מורינו הרב שליט"א ומספר שהרב שליט"א ברכו שבי' סיון יפקד בבן זכר ובי"ז סיון יהיה הברית והיה התרגשות עצום בין הציבור בהתגלות השי"ת וצדיק האמת באופן עצום כזה. והשבוע אחרי שיצאו לאור ב"ה עשרה חלקים קונטרסים "האש היוקדת" ברוב פאר והדר עם המון סיפורי נפלאות מהצדיק ובאחד הקונטרסים מובא גם סיפור זה והיהודי הזה קנה הספרים האלו והנה הוא רואה שם הסיפור שהיה איתו, ומרוב התרגשות אמר שהסיפור הזה היה איתו, וסיפר שוב הסיפור -

שיש לו ב"ה כמה בנות ומאד רצה להפקד בבין זכר ויש לו חבר שכבר 17 שנים מהחטונה ועדיין לא נפקד בזש"ק והחבר שלו הצליח להתקשר למורינו הרב שליט"א והזכיר את שמו שיפקד בבן זכר וכן הזכיר על עצמו שגם יפקד בזש"ק, והרב שליט"א אמר ארבע מילים אלו "בי' סיון בן זכר" וניתק הטלפון, וב"ה השי"ת עשה ניסים ונפלאות ולא נפל דבר ארצה מדברי הצדיק ובי' סיון נולד לו בן זכר ובי"ז סיון הכניסו לבריתו של אאע"ה אצל הצדיק - וכן החבר שלו אחרי חודש ג"כ נפקד בזש"ק ב"ה.

"צדיק גוזר - והקב"ה מקיים" - ביום שלישי אני מאשר לך הלואה של כמה מליון דולר

ב' אלפים-תקכ"ו) סיפור זה היה לפני שבוע סיפר הרה"ח ר' מ. ה. הי"ו ששמע מגיסו שנמצא עכשיו באומן מה שסיפר לו יהודי חסיד בעלו שגר באנטווערפן שהיה זקוק לסכום ענק של כמה מליון דולר והגיש בקשה בבנק כדי לקבל ההלואה וכבר עבר הרבה זמן ולא אישרו לו את זה וביקש ברכה ממורינו הרב שליט"א והצדיק אמר לו "אני מאשר לך ההלואה ביום שלישי" והנה ביום שלישי העל"ט מגיע לו טלפון מהבנק שאישרו לו ההלואה.

הרב שליט"א אמר לו ללמוד מס' קידושין - ואח"כ נתברר לו הסיבה

ב' אלפים-תקכ"ז) סיפר הרדה"ח ר' י. ש. הי"ו שלפני כמה זמן נכנס למורינו הרב שליט"א והצדיק אמר לו ללמוד מס' קידושין ולא הבין למה הרב שליט"א אומר לו זאת, וקיים דבריו של הצדיק ואפי' שלמד אז מס' גיטין הפסיק באמצע המסכת והתחיל ללמוד קידושין - והנה כעבור זמן קצר ביקשו ממנו ללמוד עם שני ילדים ושניהם למדו קידושין ואז הבין שהצדיק ראה זאת ברוה"ק כי אם לא היה לומד קידושין אזי לא היה באפשרותו להסביר להם הגמרא כמו שצריך ועכשיו שלמד זאת יכול בקלות ללמד להילדים, - וההמשך הסיפור שכעבור זמן שוב נכנס לצדיק - והנה הצדיק אומר לו שאפילו שלומד קידושין אבל ישלים מה שחסר לו ממס' גיטין - וזה גם רוה"ק עצום מהיכן יודע הצדיק שהפסיק באמצע גיטין.



מורינו הרב שליט"א בריקודין של קדושה

~ מלחמת קודש ~

דיבורים חוצבי להבות אש של מורינו הרב שליט"א
נגד מומאת האיפונים

קריאת קודש ממורינו הרב שליט"א

על האיפור להשתמש בטלפון שאינו מאושר ע"י "וועדת הרבנים"

בס"ד ראש חודש תמוז "זכרו תורת משה" תשס"ה
אחר שיצא האיפור החמור להשתמש בטלפונים סוללרים מאת הבר"ץ שליט"א, מועצת הרבנים, הרב לנדאו שליט"א והרב וואזנר שליט"א. אשר ממש זה חמור מפיקוח נפש, כי הטלפונים האלו מאבדים את נפש בנינו ובנותינו וכל שארנו בעולם הזה ובעולם הבא, "וכל באיה לא ישובון ולא ישינו ארחות חיים"!!! ואת אשר לא יעשה האדם במליון עבירות חס ושלום יכול הוא להכשל חס ושלום בשניה אחת, הוא בניו ובנותיו וכל אנשי ביתו.

לכן באתי כאן להודיע על חובת כולם לעבור מיד ולבטל את כל הסוללרים של שאר החברות, ולעבור מיד לחברת "מירס" הכשרה. ולכן הסמכתי בזה את האברך... למען הדבר... להעביר את רוע גזירת המן שהתלבשה בחברות הסוללרים למיניהן.

בברכת התורה הקדושה והטהורה

עבדכם הנאמן אליעזר ברלנד

דיבורים קדושים בוערים כלפידיים ועובדות וסיפורים מצדיקי הדורות ומרבינו הקדוש והנורא הנחל נובע מקור חכמה זי"ע ועכ"א ותלמידיו הקדושים ובפרט מצדיק דורינו מורינו הרב שליט"א בענין שמירת גהלת החינוך הטהור בלי שום תערובות זרים ח"ו



היפור של החינוך הטהור - ביטול גמור לצדיקים ולגדולי ישראל

(ליום היארצייט של הצדקנית מרת חנה פפנהיים ע"ה - ה' אדר, מייסדת הבית חינוך "חינוך ירושלים", זכתה להעמיד אלפי בנות ישראל בדרך הצניעות והקדושה בדרך ישראל סבא המסורה לנו מדור קודם)



הראב"ד ר' פנחס אפשטיין זצ"ל

מסופר שפעם רצו לעשות איזה טיול בשביל התלמידות של הבית חינוך והצדקנית הנ"ל עלתה למעון קודשו של הראב"ד רבי פנחס אפשטיין זצ"ל לשאול דעת קדשו אם הטיול הזה לא יוצא מגדרי הצניעות (היה שם שאלות מפורטות) והצדיק אמר להם שלא יעשו הטיול הזה - ולפני שיצאו אמר להם עכשיו תלכו ותעשו מה שאתם רוצים... והצדקנית הנ"ל ענתה לו אנו קבלנו מאבותינו ורבתינו ע"ה שאם "הצדיק אומר שהרקיע הוא ירוק אזי הוא ירוק" (הכוונה אנו מקבלים כל מה שהצדיק אומר בלי להבין).

לישועת והצלחת מורינו הרב ר' אליעזר בן עטיא שליט"א • והרבנית תהילה בת לאה תחי'